Phụ lục 1

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM

Căn cứ Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành kèm theo Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 748/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lâm Đồng về việc Ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh và Công văn số

575/SGDĐT-GDTH ngày 26/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm học 2025-2026;

Căn cứ kế hoạch số 13/KH- LVT ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Hiệu trưởng trường

Tiểu học Lê Văn Tám về việc ban hành Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025 – 2026;

Xét năng lực, phẩm chất của cán bộ, viên chức trong nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của Trường Tiểu học Lê Văn Tám, năm học

2025 - 2026 gồm các ông (bà) có tên sau: (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm giúp Hiệu trưởng nhà trường kiểm tra

việc thực hiện nhiệm vụ của viên chức được giao và các hoạt động khác của Nhà trường

trong năm học 2025 - 2026. Tư vấn, giúp đỡ cho cá nhân, bộ phận được kiểm tra nâng cao

năng lực chuyên môn, hoàn thành tốt nhiệm vụ; đồng thời thiết lập hồ sơ theo quy định và

báo cáo kết quả cho Hiệu trưởng sau khi hoàn tất các hoạt động kiểm tra.

Nhiệm vụ của các thành viên Ban kiểm tra nội bộ do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

                            HIỆU TRƯỞNG

                              Hoàng Văn Nam

UBND XÃ ĐỨC AN

TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM

Số:       /QĐ-LVT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đức An, ngày 22 tháng 9 năm 2025

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
11

Phụ lục 1

DANH SÁCH

Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Lê Văn Tám năm học 2025 - 2026
(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-LVT ngày 22/9/2025 của Hiệu trưởng

Trường Tiểu học Lê Văn Tám)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Hoàng Văn Nam Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Phan Thị Tùy Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

3 Phạm Minh Nhật Tổng phụ trách ĐTN Phó Trưởng ban

4 Hồng Vân Rlayang  Bí thư Đoàn TN Thành viên

5 Trần Thị Mỹ Kế toán Thành viên

6 Thị Biat  Tổ khối trưởng khối 1 Thành viên

7 Nguyễn Thị Bích Liên Tổ khối trưởng khối Thành viên

8 Nguyễn Thị Luyến Tổ khối trưởng khối Thành viên

9 Lưu Thị Trang Nhân viên Thư viện - thiết bị Thành viên

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
11

		Hoàng Văn Nam
	2025-09-22T15:01:54+0700
	Signer's office
	Hoàng Văn Nam
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	2025-09-22T15:26:39+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	2025-09-22T15:29:00+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	Signing document